
Veřejná zakázka „Kancelářský nábytek pro FSS MU 2-2012“ 
Protokol o otevírání obálek    
   Strana 1 (celkem 2) 

 

 

  Protokol o otevírání obálek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 
škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

Veřejná zakázka:  „Kancelářský nábytek pro FSS MU 2-2012“ zadávaná v dynamickém nákupním 
systému pro standardní kancelářský nábytek dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Zadavatel postupuje při zadávání výše uvedené veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému dle § 95 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a proto 
v souladu s § 72 odst. 2 zákona provedl otevírání nabídek zadavatel a komisi pro otevírání obálek neustanovil. 
Zadavatel při otevírání obálek postupuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona a v souladu s § 5 vyhlášky 
č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných 
elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody. 

Jelikož při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému jsou podávány nabídky výhradně pomocí 
elektronického nástroje E-ZAK, tedy elektronickými prostředky, otevírání obálek se dle § 72 odst. 4 zákona ve 
smyslu § 71 odst. 8 zákona nekoná. O této skutečnosti informoval zadavatel uchazeče v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky (viz čl. 7.2 zadávací dokumentace).  

Ve smyslu § 72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že všechny nabídky jsou autentické a před jejich otevřením 
s nimi nebylo manipulováno. Odšifrování a otevření nabídek bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob, 
Jany Krištoforyové a Romana Novotného, pověřených zaměstnanců zadavatele.  

V rámci stanovené lhůty byly podány celkem 4 nabídky. Údaje podle § 71 odst. 9 zákona k jednotlivým nabídkám 
jsou uvedeny níže.  

 
1. nabídka 
 
Petr Toman 
IČ 68106165 
Kaleckého 1628 / 3, 615 00 Brno 
Nabídková cena: 192.481,- Kč bez DPH 
 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona. 
 
2. nabídka 
 
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
IČ 47917601 
Pasecká 2374, 760 01 Zlín 
Nabídková cena: 118.085,- Kč bez DPH 
 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona. 
 
3. nabídka 
 
B-Credit, s.r.o. 
IČ 60066091 
Jarošovská 1278, 37701 Jindřichův Hradec  
Nabídková cena: 131.800,- Kč bez DPH 
 
Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona. 
 
4. nabídka 
 
Dřevozpracující výrobní družstvo 
IČ 00030520 
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 



Veřejná zakázka „Kancelářský nábytek pro FSS MU 2-2012“ 
Protokol o otevírání obálek    
   Strana 2 (celkem 2) 

Nabídková cena: 149.695,- Kč bez DPH 
 
Nabídka je zpracována v českém jazyce. Nabídka a tím i návrh smlouvy je elektronicky podepsán paní Hanou 
Čechovou. Oprávnění paní Hany Čechové jednat jménem či za uchazeče ale z žádného z předložených 
dokumentů bez dalšího nevyplývá a nevyplývá ani z veřejně dostupného výpisu z obchodního rejstříku tohoto 
uchazeče pořízeného prostřednictvím internetové stránky www.justice.cz. Zároveň však zadavatel nemůže s 
jistotou tvrdit a prokázat, že paní Hana Čechová k jednání jménem či za uchazeče oprávněna není. 

Zadavatel tuto otázku uzavřel s tím, že v rámci kontroly nabídky dle ustanovení § 71 odst. 9 ZVZ bude návrh 
smlouvy předložený uchazečem považovat za podepsaný oprávněnou osobou. Oprávnění paní Hany Čechové 
jednat v této věci jménem či za uchazeče bude posouzeno v další fázi přezkumu podaných nabídek. 

Nabídka tak vyhověla požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona. 
 
 
V Brně dne 20. 2. 2013 
 
Zpracovala: Jana Krištoforyová 
Kontrolu provedl: Roman Novotný 
 

 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA., 
kvestor 


		2013-03-10T12:24:12+0100
	Michal Sellner




